
豆屋2023年 節分商品リスト 有効期限2022/11～2023/02

092-833-6643豆 屋



豆 屋
〒814-0002　福岡県福岡市早良区西新2-14-17-101

TEL 092-833-6536    FAX092-833-6643

mameya@jinriki.com http://mameya.jinriki.com

2023 年節分豆注文書
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お支払い方法　　　　 ・ 銀行振込　　　　 ・ 代金引換

品　　　　 代

送　　　　 料

代引手数料

消   費   税

総   合   計

ご注文日　　　　　　　　　　　　　　年　 　　　月　　　 　日

お届け希望日　　　　 　月　　　日　〜　　　月　　　日頃

発信総数　　　　　　　　　　　　　　　　枚　　　　　　　　枚目　　　
※ご注文有難うございます。
後ほど注文受付書を FAX させていただきます。

メモ（ご希望などをお書きください）

1,800

9,900

18,000

季節商品ため完売でご注文をお受けできない場合がございます。

お急ぎの場合は電話にて問い合わせをお願いします。
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福豆ピローテトラ　5Kg

　( テトラタイプ ) 

福升 30g×2 

( お面と枡つきの節分豆 ) 12 袋

鬼打豆　90g x 15 袋 (1350g) 

( テトラタイプが約 180 個 ) 

節分豆アソート　

150g x 15 袋 (2250g) 

( 煎り大豆と五色豆テトラタイプが

約 330 個 ) 

節分大豆　45g×20 袋

　( 煎り大豆のみ ) 

節分豆　40g×20 袋

( 五色豆に加え、 数種類の豆 ) 

節分五色豆　40g×20 袋

　( 五色豆 ) 

2,650

2,650

2,650

3,800

国産 ( ソフト ) 煎り大豆 (1Kg)

国産 ( ソフト ) 煎り大豆 (7Kg)　　　

国産 ( ソフト ) 煎り大豆 (14Kg) 

7kg×2 ケでお届け

節分お面 ( 福 )

 節分お面 ( 鬼 )

節分豆 　10g×400 袋

（煎り大豆とりんかけ豆）

煎大豆 　10g×400 袋

（煎り大豆のみ）

（税込）
 価格
（税込）

8,960

3,100

10,800

10,800

5,250


